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RESOLUCIÓN DELTRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA 

CATEGORÍA DE TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO, CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA DE 13  

DE MAYO DE 2021 (BOE Nº 124, DE 25 DE MAYO DE 2021) POR LA QUE SE PUBLICA LA 

RELACIÓN DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS 

CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO. 

 

 

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la 

fase de concurso, y de conformidad con el  apartado  3.2 del punto 3. “Resolución del concurso-

oposición” del Anexo II de la Resolución de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su 

sesión de fecha  6 de julio de 2022, ha acordado: 

 

1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en la 

fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición, así como relación de las 

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo. 

 

2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la  Dirección del Instituto 

Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente de su 

publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier 

otro que a su derecho conviniere. 

 

En Madrid a 6 de julio  de 2022 

 

 

VºBº 

EL PRESIDENTE                                 LA SECRETARIA 

 

 

Fdo. Miguel Angel López Santamaría                     Fdo. Mª del Mar Alonso Ariza 
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ANEXO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

010232 **0115** ARNES MORETA, ESTRELLA 5,146 11,7 0 16,846

010215 **1137** BERNAL GOMEZ, FRANCISCO JOSE 1,245 7,656 10 18,901

010214 **5345** DIAZ LANCHE, PEDRO DANIEL 3,996 14,664 0 18,660

010143 **7433** EL BOUMEDIANI LAAROUSSI, SORAYA 20,313 18,36 3,1 41,773

010180 **0646** GARROTE FRAGA, DIEGO VALENTIN 12,654 3,66 0 16,314

010138 **8923** GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS 0 0 0 0,000

000264 **7604** JIMENEZ MARTINEZ, CARMEN 31,519 14,835 5,625 51,979

010201 **1218** MATEO VARGAS, CRISTINA 8,991 4,3 7,5 20,791

010179 **3085** MENA SANABRIA, MARIA TERESA 0 0 0 0,000

000272 **0252** MOHAMED BUMEDIEN, SAIDA 28,935 14,315 5,625 48,875

010216 **8097** MUSTAFA MOHAMED, MOHAMED SAID 7,913 4,41 0 12,323

010162 **1780** REVENGA FRIAS, SORAYA BELEN 12,318 21,435 4,75 38,503

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO DE LA CATEGORIA DE 

TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO

ACCESO: DISCAPACITADO

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

010159 **9501** GARCIA TIRADO, ERNESTO 60 22,66 9,375 92,035

010129 **0541** ZAMORA RODRIGUEZ, DAVID 0 0 0 0

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO DE LA CATEGORIA DE 

TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO
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ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS, NOMBRE

FASE

 DE 

OPOSICIÓN 

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACIÓN

AP.3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

TOTAL 

PROCESO 

SELECTIVO

000264 **7604** JIMENEZ MARTINEZ, CARMEN 61,607 31,519 14,835 5,625 51,979 113,586

000272 **0252** MOHAMED BUMEDIEN, SAIDA 63,214 28,935 14,315 5,625 48,875 112,089

010162 **1780** REVENGA FRIAS, SORAYA BELEN 64,286 12,318 21,435 4,75 38,503 102,789

010143 **7433** EL BOUMEDIANI LAAROUSSI, SORAYA 55,893 20,313 18,36 3,1 41,773 97,666

010215 **1137** BERNAL GOMEZ, FRANCISCO JOSE 77,321 1,245 7,656 10 18,901 96,222

010232 **0115** ARNES MORETA, ESTRELLA 75,178 5,146 11,7 0 16,846 92,024

010201 **1218** MATEO VARGAS, CRISTINA 62,857 8,991 4,3 7,5 20,791 83,648

010214 **5345** DIAZ LANCHE, PEDRO DANIEL 61,964 3,996 14,664 0 18,660 80,624

010180 **0646** GARROTE FRAGA, DIEGO VALENTIN 58,214 12,654 3,66 0 16,314 74,528

ACCESO: DISCAPACITADO

REGISTRO DNI APELLIDOS, NOMBRE

FASE

 DE 

OPOSICIÓN 

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACIÓN

AP.3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

TOTAL 

PROCESO 

SELECTIVO

010159 **9501** GARCIA TIRADO, ERNESTO 57,857 60 22,66 9,375 92,035 149,892

CATEGORÍA: TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO

CATEGORÍA: TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018 

CALIFICACIONES FINALES DE LOS ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL PROCESO SELECTIVO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018 

CALIFICACIONES FINALES DE LOS ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL PROCESO SELECTIVO


